上海市职业教育协会高职高专教学工作专业委员会
上海市高职高专教学研究会

关于举办2019年上海市高等职业院校教师说课
（教学能力）大赛的通知
各有关高职院校、各高职专业教学指导委员会：
    根据《教育部 财政部关于实施职业院校教师素质提高计划（2017—2020年）的意见》（教师〔2016〕10号）和《上海市教育委员会关于印发〈2019年上海市职业教育工作要点〉的通知》（沪教委职〔2019〕1号）精神，推进高校思政课程改革创新，提高教师教育教学能力，全面提升人才培养质量。经研究，决定举办2019年上海市高等职业院校教师说课（教学能力）大赛。现将《2019年上海市高等职业院校教师说课（教学能力）大赛实施方案》印发给你们（见附件），请按照执行。
联 系 人：李 华；

联系电话：021-54253051；15721490062；

电子邮箱：shsgzgzjxyjh@163.com。
附件：2019年上海市高等职业院校教师说课（教学能力）大赛实施方案
上海市职业教育协会高职高专教学工作专业委员会

上海市高职高专教学研究会

2019.9.23